PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
                     Centro Administrativo de Jacaraci

        Av. Mozart David, Nº01 - Centenário – CEP: 46.310-000
        Tel. (77) 3466-2151 /2341 - CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 Pregão Eletrônico nº. 013/2022, Processo Administrativo nº. 087/2022

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com

a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações

posteriores, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, resolve Homologar o lote 01

do Processo Licitatório supracitado, referente ao Contratação de empresa especializada para

fornecimento de inversores, módulos e estruturas metálicas para a implantação de usinas solares

fotovoltaicas ON-GRID no município de Jacaraci, conforme edital e anexos.

ADJUDICADO PARA: OUROLUX COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 05.393.234/0001-60

ENDEREÇO Avenida Ugo Fumagali, 770 – Cidade Industrial Satélite de São Paulo

CIDADE / UF / CEP Guarulhos/SP - CEP: 07220-080.

QUALIFICAÇÃO Pessoa Jurídica de direito privado

REPRESENTANTE LEGAL ANDERSON DA SILVA GOMES

CPF / RG CPF 230.367.848-02 Cargo e RG nº 30.022.179-4 SSP/SP

LOTE 01

VALOR
R$ 1.800.238,84 ( Um Milhão, oitocentos mil e duzentos e trinta e oito reais e oitenta
e Quatro Centavos).

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Jacaraci - Bahia, 08 de novembro de 2022.

________________________

Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal